
OBJEDNÁVKA Č.53/2019/OKV

Dodavatel: Objednavatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48EVROmat a.s.
Tovární č.p. 1932/30, Ústí nad Labeln-centl'uln, 408 01 RUMBURK
40001 Ústí nad IČ: 00261602

lČ: 25448455 DIČ: CZ00261602
DIČ: CZ25448455

Tel:

Plnění od : Fax:
Plnění do: 31.05.2019

Objednáváme u Vás materiál dle cenové nabídky 7/2019/2609 ze dne 15.5.2019.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 239 609,04 KČ.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech
a fakturách povinen uvádět údaj o své firině, jniénu nebo názvu, sídle nebo inístu podnikání a
identifikačllíln čísle. Osoby zapsané v obchodníin rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto
zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňl!ielne, že bez tčchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou souČástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vŽdy č. objednávky!

Kontaktní osoba: jiří Tilhier, tel.:

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datuni: 15.05.2019

Vystavil: jiří Tillner

Schválil: Bc. Libor Šimeček



EVRO""t
,,, ,,90r

Dodavatel:
EVROmat a.s.
Továrni 1932/30
400 OL Ústí nad Labem
CZ
IČO: 25448455
DIČ: CZ25448455
Mobil:
e-mail:

Nabídka
*7/2019/2609

r T
Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48
408 01 Rumburk 1
CZ

L_ J

Odběratel

Město Rurnburk
Třída 9. května 1366/48
408 01 Rumburk l
CZ
IČO: 00261602
DIČ: CZ00261602

Zboží

45454
UO- Elastard 25 Design šedý, tl.4,6mm

38339
IKO Belg. Airhavik 12" přírodní Al

DOPRAVA H
Dopravné - hydraulická ruka

Zakázka:
Datum vystavení:
Splatnost (dnŮ):
ZpŮsob odběru:
ZpŮsob dopravy:
ZpŮsob platby:

*7/2019/2609
15.5.2019
20
Zakázku lze dodat jen komplet
EVROmat zajisti dopravu s HR
Hotově Kč

Množství Netto/Mj Netto Brutto

192,000 role 818,00 157 056,00 190 037,76 KČ

16,000 ks 2 498,00 39 968,00 48 361,28 Kč

1,000 1 000,00 l 000,00 l 210,00 Kč

Základni sazba DPH 21 %
Celkem:

Daň % Netto

21 198 024,00
198 024,00

DPH Brutto

41 585,04 239 609,04 Kč
41 585,04 239 609,04 Kč

Zboží označené * je atypické zboží objednané pouze pro Vaši zakázku.
Vrácení takto označeného zboží není možné.

Datum: 15.5.2019
Vystavil: Hottmar Karel

Datum:
Převzal:

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajskýtn soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka
1416.

Strana: 1/1



OBJEDNÁVKA Č. 53/2019/OKV

Na základě Vaší objednávky č. 53/2019/OKV ze kine 15.05.2019 přijímám
plnění této objednávky a akceptuji ji dne 16.5.2019.

Ť

K,t3.)d9
datum, jméno nebo Jtisk razítka, podpis



EVRO""tpf" ďěuh

Dodavatel:
EVROmat a.s.
Tovární 1932/30
400 01 Ústi nad Labem
CZ
IČO: 25448455
DIČ: CZ25448455
Mobil:
e-niail:

r

PotvrzenÍ za kázky
*7/2019/2609

"J

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48
408 01 Rumburk 1
CZ

L_ _J

Odběratel

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48
408 01 Rumburk l
CZ
IČO: 00261602
DIČ: CZO0261602

Zboží

45454

UO- Elastard 25 Design šedý, tl.4,6mm

38339

IKO Belg, Airhawk 12" přírodni Al
Zboží není skladem

DOPRAVA H

Dopravné - hydraulická ruka

Zakázka:
Datum vystavení:
Splatnost (dnŮ):
ZpŮsob odběru'
ZpŮsob dopravy'
ZpŮsob platby:

*7/2019/2609
15.5.2019
20
Zakázku lze dodat jen komplet
EVROmat zajisti dopravu s HR
Hotově KČ

Množství Netto/Mj Netto Brutto

192,000 role 818,00 157 056,00 190 037,76 KČ

16,000 ks 2 498,00 39 968,00 48 361,28 Kč

1,000 l 000,00 l 000,00 1 210,00 KČ

Základní sazba DPH 21 %
Celkem:

Daň % Netto

21 198 024,00
198 024,00

DPH Brutto

41 585,04 239 609,04 Kč
41 585,04 239 609,04 Kč

Zboží označené * je atypické zboží objednané pouze pro Vaši zakázku.
Vrácení takto označeného zboží není možné.

Datum: 16.5.2019
Vystavil: Hottmar Karel

Datum:
Převzal:

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka
1416.

Strana: 1/1


